เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อวัสดุอะไหล่รถบดสั่นสะเทือนชนิดล้อเหล็ก ยี่ห้อ SAKAI รุ่น SV ๕๑๒ D-H ทะเบียน ถข ๗๔

ประจวบคีรีขันธ์ (รหัส ๔๐๗-๕๓๐๗๑๒-๐๐๐๐๑) จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสบโชค ทอง

เทียม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๐๒.๐๐ บาท (แปดพันสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์ 

(นายสราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์